
UCHWAŁA NR XIX/234/2025 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Gminy Wejherowo 

Na podstawie art 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz.1153 ), oraz §33 i §34 ust. 1 Statutu Gminy Wejherowo, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLVI/553/2022 Rady Gminy Wejherowo z dnia 26 października 2022 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Wejherowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2022 r. poz. 4326) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące składy osobowe  komisji stałych Rady Gminy Wejherowo: 

1) Komisja Rewizyjna: 

a) Przemysław Bujak, 

b) Hanna Stankowska, 

c) Arkadiusz Grzegorzewski, 

d) Krystian Andryskowski 

e) Wojciech Kuziel 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

a) Artur Wensierski, 

b) Zenon Pieper, 

c) Marek Miotk, 

d) Ewa Bergmann 

e) Roman Stanisławczyk 

3) Komisja Budżetu i Inwestycji: 

a) Maciej Szczygieł, 

b) Justyna Klein-Melcer, 

c) Katarzyna Droś, 

d) Teresa Klas, 

e) Hubert Toma 

f) Waldemar Bach 

4) Komisja Oświaty, Kultury i Sportu: 

a) Piotr Syrocki, 

b) Krystian Andryskowski, 

c) Przemysław Bujak, 

d) Justyna Klein-Melcer, 

e) Teresa Klas 

f) Adrian Mrozek 

g) Wojciech Kuziel 

h) Ewa Bergmann 

i) Maja Ziemann 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79696580-0CD2-4AA8-8ECE-14EDCF06FC19. Podpisany Strona 1



5) Komisja Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa: 

a) Piotr Syrocki, 

b) Marek Miotk, 

c) Waldemar Bach, 

d) Blok-Tempska Aleksandra 

e) Roman Stanisławczyk 

6) Komisja Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska: 

a) Maja Ziemann, 

b) Zenon Pieper, 

c) Arkadiusz Grzegorzewski, 

d) Artur Wensierski. 

e) Adrian Mrozek 

§ 2. Traci moc uchwała nr II/14/2024  Rady Gminy Wejherowo z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
składów liczbowych i osobowych komisji stałych Rady Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Edmund Bianga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79696580-0CD2-4AA8-8ECE-14EDCF06FC19. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIX/234/2025 RADY GMINY WEJHEROWO z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 3
	lit. f w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 4
	lit. e w § 1 pkt 4
	lit. f w § 1 pkt 4
	lit. g w § 1 pkt 4
	lit. h w § 1 pkt 4
	lit. i w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 5
	lit. d w § 1 pkt 5
	lit. e w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6
	lit. c w § 1 pkt 6
	lit. d w § 1 pkt 6
	lit. e w § 1 pkt 6


	§ 2
	§ 3


		2025-10-31T07:26:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




